
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

    18.03.2021                                                                                                             №  8/6-804 
м. Лиман

Про  припинення  Товариству  з
обмеженою  відповідальністю
“ЖВЗ”  договору  оренди  землі
№63/09  від  11.09.2009  року,  для
обслуговування  бази  відпочинку
“Одісея” в с. Брусівка, м. Лиман

Розглянувши  заяву  ТОВ  “ЖВЗ”  №3  від  15.02.2021  року про  припинення
договору  оренди  землі  №63/09  від  11.09.2009  року,  зареєстрованого
Краснолиманським  районним  відділом  Донецької  регіональної  філії  Центру  ДЗК
28.12.2009 р. за №040915500119, керуючись ст. 144 Конституції України, ст. ст. 12, 120
Земельного кодексу України, ст. 31 Закону України «Про оренду землі», ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

      1.  Припинити  ТОВ “ЖВЗ”  договір  оренди  землі  №63/09  від  11.09.2009  р.,
зареєстрований Краснолиманським районним відділом Донецької регіональної філії
Центру ДЗК 28.12.2009 р.  за №040915500119,  для обслуговування бази відпочинку
“Одісея” в с. Брусівка, м. Лиман, кадастровий номер 1413300000:07:002:1081.
        2.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і
заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова           О.В. Журавльов


